
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:55:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2020 08:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE
MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PELA FARMÁCIA MUNICIPAL E ROTINAS DA
UNIDADE DO SAMU.
Resumo:
O MUNICIPIO DE VARGEM/SP, atendendo requisição do Departamento Municipal de Saúde, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
a qual será regida pela Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal 1616 de 03 de Janeiro de 2017,
bem como em conformidade com as normas gerais da Lei Federal 8.666/93, demais normas
complementares e disposições deste instrumento. A sessão do Pregão será realizada na sede da
Prefeitura Municipal, sito à Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem/SP, AS 08:00 HORAS
DO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2020 quando deverão ser entregues os documentos referentes ao
Credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar do certame, assim
como os envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2020 00:00:00 Proposta Digitalizada Baixar

04/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8d6ca64ecae255c69df7e93b0729598.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d36970285d335e702aff86e83e69c02.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 AGLON C... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 12.940,00 Visualizar

5/2020 ALFALAG... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 23.244,00 Visualizar

6/2020 ATONS D... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 34.700,00 Visualizar

7/2020 CENTERM... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 76.723,80 Visualizar

8/2020 CIRURGI... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 74.496,50 Visualizar

9/2020 COMERCI... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 127.062,30 Visualizar

10/2020 MED CEN... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 15.362,10 Visualizar

11/2020 VALINPH... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 21.756,00 Visualizar

12/2020 DIMASTE... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 49.096,00 Visualizar

13/2020 FUTURA ... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 42.745,00 Visualizar

14/2020 HOSP - ... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 12.561,00 Visualizar

15/2020 INTERLA... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 14.090,00 Visualizar

16/2020 MEDIMPO... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 182,00 Visualizar

3/2020 ACACIA ... 27/02/2020 27/02/2021 R$ 37.161,35 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CIRURGICA OLÍMPIO... 2 2 27/02/2020Baixar

COMERCIAL CIRÚRGI... 2 2 27/02/2020Baixar

INTERLAB FARMACÊU... 2 2 27/02/2020Baixar

ACÁCIA COMÉRCIO D... 2 2 27/02/2020Baixar

AGLON COMÉRCIO E ... 2 2 27/02/2020Baixar

https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/261
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/262
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/263
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/264
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/265
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/266
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/267
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/268
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/269
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/270
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/271
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/272
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/273
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/260
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/96407a311a9f93a31d2ce9089ac7705d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/908ca9e98978b6987dd57f731b5b895d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/47603f19d3d3f915a50b232dd4e7de1e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ce42e0eee3337e48c5fa2f889474674f.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/21da12c0648f79e9e459ebaace1df0b0.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ALFALAGOS LTDA 2 2 27/02/2020Baixar

VALINPHARMA COMÉR...2 2 27/02/2020Baixar

ACÁCIA COMÉRCIO D... 2 2 27/02/2020Baixar

CENTERMEDI - COMÉ... 2 2 27/02/2020Baixar

ATONS DO BRASIL D... 2 2 27/02/2020Baixar

HOSP LOG COMÉRCIO... 2 2 27/02/2020Baixar

FUTURA COMÉRCIO D... 2 2 27/02/2020Baixar

MED CENTER COMERC...2 2 27/02/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 2 Pregão Presencial 17/02/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/45ead9780fe737f0a4c7eeea265f1808.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0b280b6d08239f8dcbea2c60b0af44b0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3affcaf9e420dea21361e4be439532e9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/63d0dd4d24cecf19e4335729c045d928.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5d0152286e964f5cccb1d93eb85a7402.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8c4da1a83e3c25d7dffd19b77e5d8b25.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/17ccfeea84cc04b2fafc4ff22f11dd36.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4597383a2895a44ae19a57e1f2ed8d99.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b877ecdccde3295c3e29e7f95b77594a.pdf

